



TRAVAIL	HEURES	TARIF	MONTANT
Marquage des fondations sur le site	30,0	60,00	1800,00
Excavation en terre par machine jusqu'à la profondeur requise	23,0	60,00	1380,00
Excavation et nivellement du sol à l'outil à la main	19,0	60,00	1140,00
Mise en place du béton	35,0	60,00	2100,00
Mise en place de l'acier d'armature	76,00	60,00	4560,00
Érection des coffrages en béton pour les fondations	53,00	60,00	3180,00
<b>TOTAL DE LA MAIN-D'ŒUVRE</b>			<b>14 160,00 \$</b>

CHARGES DIVERSES	
Transport des matériaux	430,00
Consultations avec l'architecte	760,00
<b>TOTAL DIVERS</b>	<b>1190,00 \$</b>

<b>TOTAL DES SERVICES</b>	<b>15 790,00 \$</b>
<b>TOTAL DE LA MAIN-D'ŒUVRE</b>	<b>14 160,00 \$</b>
<b>TOTAL DIVERS</b>	<b>1190,00 \$</b>
<b>SOUS-TOTAL</b>	<b>31 140,00 \$</b>
<b>TAUX DE TAXE</b>	<b>3,80 %</b>
<b>TAXE TOTALE</b>	<b>1183,32 \$</b>
<b>TOTAL</b>	<b>32 323,32 \$</b>

SIGNATURE DU CLIENT	DATE
	00/00/0000

SIGNATURE AUTORISÉE	DATE
	00/00/0000

En cas de questions concernant ce devis, veuillez contacter :

Nom, (321) 456-7890, Adresse électronique

[www.votresiteinternet.com](http://www.votresiteinternet.com)

## **EXCLUSION DE RESPONSABILITÉ**

Tous les articles, modèles ou informations proposés par Smartsheet sur le site web sont fournis à titre de référence uniquement. Bien que nous nous efforcions de maintenir les informations à jour et exactes, nous ne faisons aucune déclaration, ni n'offrons aucune garantie, de quelque nature que ce soit, expresse ou implicite, quant à l'exhaustivité, l'exactitude, la fiabilité, la pertinence ou la disponibilité du site web, ou des informations, articles, modèles ou graphiques liés, contenus sur le site. Toute la confiance que vous accordez à ces informations relève de votre propre responsabilité, à vos propres risques.